
llllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIll
OBJEDNÁVKA č. 0812/2022/KŘ/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26187639 DIČ: C226187639
Moravskoslezský kraj vzdělávací centrum pro veřejnou správu

CR, o.p.s.

28. říína 2771/117 Vítkova 10/241

70218 Ostrava 18600 Praha 8

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Seminář na téma „Korupce a protikorupční opatření “, který se bude konat dne 30, 8. 2022 v prostorách krajského úřadu.

Cílovou skupinu tvoří zaměstnanci Moravskoslezského kraje zařazení do krajského úřadu. Celkem bude proškoleno 100

osob.

Datum požadovaného splnění: 30.08.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktuw

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
Znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jineho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud ]e uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 55 000,00 KČ

Datum: l3 „W. 2922

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.
,, . MORAVSK ' '

e-mail pro zasuani faktury: posta©m5k.cz KracjjsÍIŠŽZřŠŠY KRAJ
. . ' . -Nazev datove schranky. , moravskoslezsky kraj

Indentifikator datove schranky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0812/2022/KŘ/O



_

Předmět: FW: informace ke kurzu: Korupce a protikorupční opatření, plánovaná realizace v
Ostravě 10/3/2022

Přílohy: doc01421620220716141722.pdf

Sent: Monday, July 18, 2022 10:00 AM

Subject: RE: informace ke kurzu: Korupce a protikorupční opatření, plánovaná realizace v Ostravě 10/3/2022

Paní zdravím Vás,

rád bych Vám touto cestou závazně potvrdil akceptaci Vaší objednávky čislo 0812/2022/KŘ/0.
Kdyby bylo k uvedenému cokoli potřeba potvrdit, neváhejte mne kontaktovat na níže uvedených kontaktech.

Spozdravem a přáním príma letních dní

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o. p. s.
Aksamitova 1071/1
779 00 Olomouc

tel.:+420 608 444 364, +420 585 226 212
e-mail: olomouc©vcvscrcz

WWW. VCVSCF. CZ



Z—

OBJEDNÁVKA č. 0812/ 2022/KŘ/0
odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890592 IČ: 26187639 DIČ: C226187639
Moravskoslezský kraj vzdělávací centrum pro veřejnou správu

CR, o.p.s.

28. říina 2771/117 Vítkova 10/241
70218 Ostrava 18600 Praha 8

Vyřizuje: Vyřizuje: '
Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Seminář na téma „Korupce a protikorupční opatření “, který se bude konat dne 30. 8. 2022 v prostorách krajského úřadu.

Cílovou skupinu tvoří zaměstnanci Moravskoslezského kraje zařazení do krajského úřadu. Celkem bude proškoleno 100

osob. '

Datum požadovaného splnění: 30.08.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je'splněna dnem odepsání přklušné částky z účtu objednatele. .
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst l písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předplso (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podil
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 55 000,00 Kč

' Datum: 13 .W, 2022
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. MORAVSKOSLEZS . _

e—mail pro zasílánífaktury: _ posta©rnsk.cz

Název datové schánky: moravskoslezsky kraj
Indentlňkátor datové schránky: Bxsbxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

_
V' © US 6 L | O-Ýv % '


